
 
30 јули 2013                                                       Бр. 107 - Стр. 73 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 74 - Бр. 107                                                30 јули 2013 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
30 јули 2013                                                       Бр. 107 - Стр. 75 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 76 - Бр. 107                                                30 јули 2013 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
30 јули 2013                                                       Бр. 107 - Стр. 77 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 78 - Бр. 107                                                30 јули 2013 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
30 јули 2013                                                       Бр. 107 - Стр. 79 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 80 - Бр. 107                                                30 јули 2013 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
30 јули 2013                                                       Бр. 107 - Стр. 81 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 

 
Член З 

 Министерството за финансии се определува како надлежен орган на државната управа кој 
ќе се грижи за извршување на Договорот од членот 1 од овој закон. 

 
Член 4 

 Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 


